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URZĄD MIEJSKI W TCZEWIE 





  Tczew, dnia 17.04.2015 r.
Wydział Zamówień Publicznych
Plac Piłsudskiego 1
83-110 Tczew

WZP.271.3.9.4.2015
Dotyczy postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego                       na:  „Wykonanie izolacji przeciwwodnej w Szkole Podstawowej Nr 7 w Tczewie”.
Do Zamawiającego wpłynęły pisemne zapytania od Wykonawcy dotyczące przedmiotowego postępowania. Poniżej przedstawiam ich treść wraz z udzielonymi przez Zamawiającego odpowiedziami.
Pytanie nr 1
Czy kostka brukowa uzyskana po rozbiórce podejść i podjazdów może być wykorzystana do ponownego wykonania elementów dojścia czy należy użyć nowej?
Odpowiedź na pytanie nr 1 
Kostka brukowa uzyskana po rozbiórce nie może być wykorzystana do ponownego wykonania. Wszystkie materiały z rozbiórki należy przekazać Inwestorowi zgodnie ze specyfikacją.
Pytanie nr 2
Czy elementy metalowe, tj. balustrady oraz zadaszenia mają być wykorzystane ponownie czy należy wykonać nowe?  Jeśli należy wykonać nowe to co zrobić ze starymi elementami?
Odpowiedź na pytanie nr 2
Wszystkie balustrady wykonać jako nowe. Nie przewiduje się wymiany zadaszeń.
Odnośnie postępowania z materiałami metalowymi pozyskanymi w trakcie prowadzonych rozbiórek Inwestor przewiduje dwa sposoby postępowania:

1) w przypadku złomu użytkowego Wykonawca ma obowiązek utylizacji złomu, natomiast pozyskane środki finansowe należy przekazać na konto Inwestora;
2) w przypadku złomu nieużytkowego należy postępować zgodnie z Warunkami               i wymaganiami odnośnie pozyskiwania materiałów rozbiórkowych załączonych do SIWZ.
Kwalifikacji złomu dokonywać będzie przedstawiciel Inwestora.
Pytanie nr 3

Czy izolacja sali gimnastycznej jest przedmiotem przetargu? Ze Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia wynika (choć niejednoznacznie), iż należy ją przyjąć w wyliczeniu kosztów prac, jednak brak jakichkolwiek projektów lub obmiarów umożliwiających prawidłowe skosztorysowanie ww. obszaru.
Odpowiedź na pytanie nr 3
Izolacja sali gimnastycznej nie jest przedmiotem niniejszego przetargu.
Pytanie nr 4
Jeśli powyższe pytanie jest twierdzące – proszę o udostępnienie projektu sali gimnastycznej oraz wejścia do niej wraz z przekrojami posadowienia fundamentów w celu skosztorysowania koniecznych robót izolacyjnych i odwadniających.
Odpowiedź na pytanie nr 4
W związku z negatywną odpowiedzią na pytanie nr 3 powyższe pytanie jest nieaktualne.
Pytanie nr 5

Jakiej grubości wykonać ocieplenie ścian piwnicznych i fundamentowych?

W udostępnionych materiałach można doszukać się sprzeczności (specyfikacja techniczna mówi o styropianie extrudowanym gr. 10 cm, natomiast projekt (przekroje) mówią o tym samym materiale grubości 5 cm).

Odpowiedź na pytanie nr 5
Ocieplenie ścian piwnicznych i fundamentowych winno być grubości 10 cm.

Pytanie nr 6

Czy na odcinku ściany oznaczonym na projekcie „Rzut piwnic – projektowane elementy zewnętrzne” symbolami od 7” do 8, należy wykonać izolację przeciwwodną ścian piwnicznych? Ściany przyjęte do wykonania tej izolacji są oznaczone na ww. projekcie linią przerywaną i symbolem „c”, jednak na tym odcinku jej brakuje.

Odpowiedź na pytanie nr 6
Tak, należy wykonać izolację przeciwwodną.
Pytanie nr 7

Czy podejście do sali gimnastycznej (od strony boiska Orlik) ma zostać rozebrane                   i stworzone od nowa po skończeniu modernizacji fundamentów obiektu?
Odpowiedź na pytanie nr 7

Wszystkie istniejące elementy zagospodarowania działki w przypadku konieczności ich rozebrania należy odtworzyć, chyba, że dokumentacja projektowa przewiduje inaczej.

Pytanie nr 8

Rysunek „Rzut piwnic – projektowane elementy zewnętrzne” informuje o konieczności przebudowy schodów przy wejściu głównym. Proszę o udostępnienie rysunków konstrukcyjnych ilustrujących schody zewnętrzne przy wejściu głównym oraz                         o sprecyzowanie zakresu ilościowego i materiałowego dla tego elementu.

Odpowiedź na pytanie nr 8
Obowiązuje dokumentacja wykonawcza, natomiast przy określeniu zakresu niezbędnych robót koniecznych do wykonania przedmiotowego zadania inwestycyjnego Wykonawca ma obowiązek uwzględnić wszystkie roboty wynikające z technologii robót (np. należy uwzględnić rozbiórkę oraz przywrócenie do stanu pierwotnego schodów zewnętrznych).
Pytanie nr 9

Rysunek K15 przedstawia konstrukcję zadaszenia, które ma być zamontowane nad wejściem głównym, jednak jego wymiary świadczą o tym, iż nie będzie on w stanie osłonić całego wejścia. Czy Inwestor przewiduje montaż dwóch takich zadaszeń w tym miejscu?
Odpowiedź na pytanie nr 9
Tak, mają być dwa zadaszenia zgodnie z dokumentacją projektową.
Pytanie nr 10

Opis techniczny w punkcie „4.2 Prace wewnętrzne” opisuje renowacje ścian uszkodzonych przez zawilgocenie. Czy zakres prac obejmuje tylko ściany zewnętrzne piwniczne (od strony wewnętrznej)? Brak oznaczeń zakresu prac na projekcie budowlanym dla ww. robót.
Odpowiedź na pytanie nr 10
Tylko ściany zewnętrzne piwnic od strony zewnętrznej.
Pytanie nr 11

Rysunek 8 przedstawiający przekrój III-III ilustruje schodki betonowe umieszczone przy ściance oporowej wewnątrz studzienki okiennej. Czy mają być one wykonane na całej długości studzienek, czy tylko częściowo?
Odpowiedź na pytanie nr 11
Winny być wykonane na całej długości studzienki.
Informuję, iż terminy składania i otwarcia ofert nie ulegają zmianie. 
Niniejsze pismo stanowi część składową Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.
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